SESSÃO: 06º sessão ordinária do 3º período legislativo

DATA: 13/03/2018

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento solicitando sessão de regime de urgência especial

Assunto: Referente ao Projeto de lei nº 013/2018.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA PARA LEITURA

Projeto de Lei nº 013/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM 1º, 2º E 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 013/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 011/2018

Assunto: Dispõe sobre o plano de carreira e salários do cargo de pedagogo e dá outras

providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM 1º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 012/2018

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial e dá outras providências

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA PARA LEITURA

Projeto de Lei nº 014/2018

Assunto: Fica o Poder executivo municipal autorizado a alterar o anexo IV das

atribuições, da Lei 421/2016, no item 02 – 2.2.2

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A
Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr

CNPJ/MF 01010823/0001-60

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Indicação nº 022/2018

Assunto: Faça reforma no Campo de Maia

Autoria: Luis Donizeti de Melo- Vereador

Indicação nº 023/2018

Assunto: Implantação de uma escola de futebol em nosso município

Autoria: Sidnei e Marcos- Vereadores

Sala de sessões, aos treze dias do mês de  março de dois mil e dezoito.